14

PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2018                                                                                               №  84
с. Черновское

О внесении изменений в постановление администрации Черновского сельского поселения от 25.12.2017 № 84 «Об утверждении   муниципальной программы «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»
В целях обеспечения контроля над соблюдением прав и законных интересов граждан и государства при предоставлении населению жилищных и коммунальных услуг, использованием и сохранностью жилищного фонда и общего имущества собственников жилых помещений  муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, в  соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области,   администрация Черновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Черновского сельского поселения от 25.12.2017 № 84 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»:
          1.1. В Паспорте Муниципальной программы «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» слова:

           «2018 г. – 691,41 тыс. руб.

              2019 г. – 817,977 тыс. руб.

              2020 г. – 368,695 тыс. руб.»

заменить словами:

           «2018 г. – 677,599 тыс. руб.

              2019 г. – 817,977 тыс. руб.

              2020 г. – 368,695 тыс. руб.».

           1.2. В пункте 5 «РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ» слова:
«Планируемый объем средств на реализацию программы составляет

 в том числе:        2018 год – 691,41 тыс. руб.
2019 год – 817,977 тыс. руб.

2020 год – 368,695 тыс. руб.
Источники финансирования:

средства областного бюджета:

                              2018 год – 0 тыс. руб.
 2019 год – 440,0 тыс. руб.

                              2020 год – 0 тыс. руб.
средства районного бюджета  - 0

средства  муниципального бюджета:

2018 год – 691,41 тыс. руб.
2019 год – 377,977 тыс. руб.

2020 год – 368,695 тыс. руб.
       средства организаций и граждан – 0»

заменить словами:

«Планируемый объем средств на реализацию программы составляет

 в том числе:        2018 год – 677,599 тыс. руб.
2019 год – 817,977 тыс. руб.

2020 год – 368,695 тыс. руб.
Источники финансирования:

средства областного бюджета:
                              2018 год – 0 тыс. руб.
 2019 год – 440,0 тыс. руб.

                              2020 год – 0 тыс. руб.
средства районного бюджета  - 0

средства  муниципального бюджета:

2018 год – 677,599 тыс. руб.
2019 год – 377,977 тыс. руб.

2020 год – 368,695 тыс. руб.
       средства организаций и граждан – 0»

          1.3 Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления администрации Черновского сельского поселения.

Глава администрации

Черновского сельского поселения                                          В.В.Минин

Приложение № 1

                                                                                             к Программе

Перечень мероприятий Программы

«Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Черновского сельского поселения

Шабалинского района Кировской области»
	 №
п/п

	Наименование задач, мероприятий

	Источник финансиро​вания

	Объем финансирования Программы по годам,

тыс. рублей
	Ответственный исполнитель

	всего
	2018
	2019
	2020

	1.
	Всего
	Всего
	1864,271
	677,599
	817,977
	368,695

	в том числе:

	1.1.
	Ремонт муниципального жилья
	местный

  бюджет
	0
	0
	0
	0

	1.2.
	Налог на имущество
	местный

  бюджет
	399,861
	131,189
	138,977
	129,695

	1.3.
	Оплата электроэнергии
	местный бюджет
	717,0
	239
	239
	239

	1.4.
	Заработная плата внештатникам по включению выключению насоса на скважине, ремонту водопровода
	местный бюджет
	33,31
	33,31
	0
	0

	1.4.
	Оплата налогов, сборов
	местный бюджет
	11,0
	11,0
	0
	0

	1.5.
	Приобретение запчастей для ремонта водопровода, бланков
	местный бюджет
	6,0
	6,0
	0
	0

	1.6.
	Частичный ремонт водопроводной сети, с.Черновское
	местный бюджет
	239,934
	239,934
	0
	0

	1.7.
	Стройконтроль по частичному ремонту водопроводной сети, с.Черновское
	местный бюджет
	6,166
	6,166
	0
	0

	1.8.
	Частичный ремонт водопроводной сети, с.Черновское
	областной бюджет
	440,0
	0
	440,0
	0

	1.9.
	Приобретение насоса
	местный бюджет
	11,0
	11,0
	0
	0

2